
         
Uchwała Nr LII/484/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 23 stycznia 2014 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady na 2014 rok 

 

 

       Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318) oraz § 48 ust. 2 Statutu 

Gminy Pyrzyce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/74/03 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 29 maja 2003r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2003r. Nr 59, poz. 1065, z 2007r. Nr 130, poz. 2719,  z 2008r. Nr 16, poz. 312, 

z 2012r. poz. 2496)Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

  § 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji rady na 2014 rok 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

 

1) plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej, załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) plan pracy Komisji Budżetu, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) plan pracy Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych, 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) plan pracy Komisji Rolnictwa i Ekologii, załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

                                                                                                                                                                                                                                  
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady 
 

           Ryszard Grzesiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Uchwała Nr LII/484/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 23 stycznia 2014 r.  

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pyrzycach na 2014 rok 

 

Miesiąc Zagadnienia 

Styczeń Ustalenie planu pracy na 2014 rok, 

 

Luty   

Marzec  

Kwiecień Kontrola zasad wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu, realizacji 

wydatków finansów uzyskanych z tego tytułu.  

Maj  

Czerwiec Kontrola wykonania budżetu za 2013 rok. Wypracowanie opinii Komisji 

Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy Pyrzyce za 2013 rok 

oraz uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Pyrzyc.  

Lipiec Przerwa wakacyjna 

Sierpień Przerwa wakacyjna 

Wrzesień Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2013 roku. Wypracowanie 

opinii Komisji rewizyjnej. 

 

Październik  

Listopad  

Grudzień  

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwała Nr LII/484/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 23 stycznia 2014 r.  

 

Plan pracy 

Komisji Budżetu na 2014r.  

 

  Styczeń 2014r. 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 rok. 

2. Informacja Burmistrza Pyrzyc w zakresie pozyskanych funduszy 

pomocowych i innych środków pozabudżetowych w 2013 roku. 
 

  Luty 2014r. 

1. Informacja Burmistrza za 2013 rok na temat obciążenia budżetu 

Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek i obligacji w 

kontekście zgodności z obowiązującymi przepisami.  
 

 

  Marzec 2014r. 
1. Informacja o umorzeniach w podatkach lokalnych za 2013 r. 

 

Kwiecień 2014r. 
1. Przyjęcie sprawozdań z działalności za 2013 rok, oraz zatwierdzenie 

rocznych sprawozdań finansowych za 2013 rok Pyrzyckiego Domu 

Kultury. 

a) Informacja z działalności Pyrzyckiego Domu Kultury. 

 

2. Przyjęcie sprawozdań z działalności za 2013 rok, oraz zatwierdzenie 

rocznych sprawozdań finansowych za 2013 rok Pyrzyckiej Biblioteki 

Publicznej. 

a) Informacja z działalności Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej. 
 

 

Maj 2014r. 

       Tematy sesyjne. 

 

 

Czerwiec 2014r. 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Pyrzyce za 2013 rok, 

sprawozdanie finansowe. 

 

 

 

 



 

 Wrzesień 2014r. 
1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I – półrocze 2014r. 

2. Informacja o przebiegu procesu upadłości likwidacyjnej    Pyrzyckiego 

Przedsiębiorstwa Mieszkaniowego Spółka z o.o. w likwidacji w upadłości 

likwidacyjnej. 

3. Informacja na temat funkcjonowania „Geotermii Pyrzyce” Spółka   z  o.o. 

oraz plan i sposób wykorzystania solanek. 

4. Informacja Burmistrza z realizacji uchwał i wniosków Rady Miejskiej za 

2013 rok. 

 

Październik 2014r. 

1. Informacja na temat funkcjonowania Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa   

Komunalnego Spółka z o.o. 

 

Listopad 2014r. 
  Tematy sesyjne. 

 

Grudzień 2014r. 

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2015 rok. 

 

 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3  

do Uchwała Nr LII/484/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 23 stycznia 2014 r.  

  

Plan pracy Komisji 

 Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych na 2014 r. 

 

Styczeń 2014r. 

 Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 rok. 

 

Luty 2014r. 

     1. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Pyrzyce. 

 

 

 

Marzec 2014r. 

1. Informacja z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2013r. 

 

2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania      rodziny 

oraz potrzeby związane z realizacją zadań. 

 

3. Informacja z realizacji programu współpracy w 2013 r. Gminy Pyrzyce z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w ramach środków otrzymanych z budżetu 

Gminy Pyrzyce. 

 

 

 

Kwiecień 2014r.  

 

1.Ocena zasobów Pomocy Społecznej w Gminie Pyrzyce wraz   

   z rekomendacjami. 

2.Przyjęcie sprawozdań z działalności za 2013 rok, oraz zatwierdzenie rocznych 

sprawozdań finansowych za 2013 rok Pyrzyckiego Domu Kultury. 

3. Informacja z działalności  Pyrzyckiego Domu Kultury. 

4. Przyjęcie sprawozdań z działalności za 2013 rok, oraz zatwierdzenie rocznych 

sprawozdań finansowych za 2013 rok Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej. 

5.  Informacja z działalności Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej. 
 
 
 
 
 
 



 

Maj 2014r.  

1. Informacja z działalności gminnych jednostek organizacyjnych: 

  OSiR, ZUT. 

2. Informacja na temat planowanego  wypoczynku w okresie  wakacji 

(PDK, OSiR, szkoły). 

 

 

 

Czerwiec 2014r. 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Pyrzyce za 2013 rok, 

sprawozdanie finansowe. 

 

 

 

 

Wrzesień 2014r. 

1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I – półrocze 2014r. 

2. Informacja Burmistrza z realizacji uchwał i wniosków Rady Miejskiej za 

2013 rok. 

 

 

 

Październik 2014r. 

2. Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny     2013/2014, w 

tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów. 
 

 

Listopad 2014r. 

- tematy sesyjne 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            
Załącznik Nr 4 

do Uchwała Nr LII/484/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 23 stycznia 2014 r.  

 
Plan pracy 

Komisji Rolnictwa i Ekologii na 2014 r. 

 

Styczeń 2014r. 

       1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 rok. 

 

 

 

 

Luty 2014r. 

1.Informacja na temat stopnia realizacji Planów Odnowy i Rozwoju   

  Miejscowości na lata 2007 – 2013. 

2.Ocena stanu rolnictwa w Gminie Pyrzyce. 

 

 

 

 

Marzec 2014r. 

1.Informacja z realizacji zadań wykonywanych przez Spółkę Wodną na rzecz 

  Gminy Pyrzyce. 

        
 

 

Kwiecień 2014r.  

1. Ochrona środowiska i działania gminy na rzecz poprawy jej stanu. 

2.Przygotowanie podmiotów skupowych do skupu zbóż w 2014 roku. 

 

 

 

Maj 2014r.  

1.Przegląd obiektów wiejskich – komisja wyjazdowa. 

2.Ocena działań prowadzonych przez Gminę w zakresie poprawy estetyki    

   terenów wiejskich i infrastruktury  technicznej wsi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Czerwiec 2014r. 

1.Wypracowanie opinii do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

Gminy Pyrzyce za 2014 rok, sprawozdanie finansowe. 

2. Informacja na temat przygotowań do Dożynek Gminnych 2014 roku. 

 

 

 

 

 

 

Wrzesień 2014r. 

1.Wypracowanie opinii do Informacji z wykonania budżetu Gminy za I –  

   półrocze. 

 

 

 

 

Październik 2014r. 

1.Stan gminnej infrastruktury drogowej z uwzględnieniem 
jej oznakowania oraz plany realizacyjne na rzecz poprawy stanu 

istniejącego. 

2. Informacja o stopniu realizacji zadań ze środków Funduszu Sołeckiego 2014r. 

   w 21 sołectwach. 

 

 

  
 

Listopad 2014 r. 

 

- tematy sesyjne 

 

 

           

 

 


